АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» мая 2018 г                                        №  79

Об изменении адреса земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Комсомольский, переулок Степной, № 2

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, с целью упорядочения нумерации домов и названий улиц Советского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в адрес земельного участка с кадастровым номером 34:09:040502:602 с адреса: «Волгоградская область, Калачевский район, поселок Комсомольский, переулок Степной, № 2», на следующий адрес: «Волгоградская область, Калачевский район, поселок Комсомольский, переулок Степной, № 4».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского

сельского поселения                                                                                   В.Ю. Зиновьев